CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ Y TẾ

Số: Hà Nội, ngày      tháng      năm%2100102ĐKLH/BYT-TB-CT

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH
TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

     Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản
lý trang thiết bị y tế.

     Bộ Y tế cấp chứng nhận đăng ký lưu hành cho trang thiết bị y tế (mới 100%) như sau:
1. Tên trang thiết bị y tế: Bơm tiêm sử dụng một lần
2. Chủng loại/mã sản phẩm: Theo phụ lục
3. Quy cách đóng gói (nếu có): 1 chiếc/ túi
4. Loại trang thiết bị y tế: TTBYT Loại B
5. Tên, địa chỉ của cơ sở sản xuất: Theo phụ lục
6. Tên, địa chỉ của chủ sở hữu trang thiết bị y tế: Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế
Vinahankook, Tổ dân phố số 130, xã Ngọc Hồi, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội
7. Tên, địa chỉ của chủ sở hữu số lưu hành: CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ
VINAHANKOOK, Tổ dân phố số 130, Xã Ngọc Hồi, Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà
Nội
8. Tên, địa chỉ cơ sở bảo hành:

     Căn cứ Nghị định số 169/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ
về quản lý trang thiết bị y tế;
     Căn cứ Nghị định số 03/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung điều 68 Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính
phủ về quản lý trang thiết bị y tế đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 169/2018/NĐ-
CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Số lưu hành có hiệu lực từ ngày:                       đến ngày:& #

- CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ
VINAHANKOOK;
- Hải quan cửa khẩu;
- Lưu: VT, TB-CT.

Nơi nhận:

Nguyễn Trường Sơn

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

*

03 06 2021

03/06/2021 03/06/2026

1 Bơm tiêm sử dụng một lần 1ml/cc, 3ml/cc, 5ml/cc, 10ml/cc,
20ml/cc, 50ml/cc

BT1-KT-VH
BT3-KT-VH
BT5-KT-VH
BT10-KT-VH
BT20-KT- VH
BT50- KT/BA-VH

01 chiếc/ túi Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế
Vinahankook

Tổ dân phố số 130, xã Ngọc Hồi,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà
Nôi

VIET NAM

STT TÊN CƠ SỞ SẢN XUẤT NƯỚC
SẢN XUẤTĐỊA CHỈ CƠ SỞ SẢN XUẤTTÊN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

PHỤ LỤC: BẢNG KÊ CHI TIẾT TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

CHỦNG LOẠI MÃ SẢN PHẨM
(Nếu có)

QUY CÁCH
ĐÓNG GÓI

(Nếu có)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T15:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Sơn<nguyentruongson@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-03T14:45:06+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!